БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25

тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25

тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

[АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           14  июль 2015 й.                               №109                      14   июля   2015 г.
Об  уточнении  данных  похозяйственных  книг

Во  исполнение   постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  10  апреля  2013  года  №316 «Об  организации  Всероссийской   сельскохозяйственной  переписи   2016  года»  и   в  соответствии  с  приказом    Министерства  сельского  хозяйства  Российской  Федерации   от  11  октября  2010  года  №345   «Об  утверждении   формы  и  порядка  ведения  похозяйственных  книг  органами  местного  самоуправления   поселений  и  органами  местного   самоуправления   городских  округов»,  Администрация  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики Башкортостан  постановляет:

1. Организовать  уточнение   данных  похозяйственных  книг   путем  сплошного  обхода хозяйств  и  опроса  членов   хозяйств по  состоянию  на  1 июля  2015  года.

2. Внести  соответствующие  изменения  и  дополнения   в  похозяйственные   книги и  в  электронном  варианте  похозяйственного  учета.

3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  управляющего  делами  Гимаеву М.М.

Глава сельского поселения                                                             А.Д.Гайсин